
c
F/s;

ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Buriti
Avenido Condoco Mochodo, no 125 - Centro CEP 65.515-000.

CNPJ n.'07.509.20 I /000 I -68

ESTADO DO MARANHÃO
cÂuana MUNICIPAL DE BI]RITI

AVISO DE LICITAÇÃO
coN"vITE N" 001/2019

A CÂuena MI-TNICIPAL DE BURITI, Estado do Maranhão, torna público, paÍa
conhecimento dos interessados que, no dia 17 dejaneiro de2019, às 08h:30min, na Sala da

Comissão Permanente de Licitação, na Avenida Candoca Machado, no I25, Centro, Buriti-
MA, fará realizar licitação na modalidade CONVITE, do tipo menor preço, tendo por objeto a

Contratação de serviços de Consultoria Técnica em Licitações e Contratos Administrativos,
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Buriti-Ma, nos termos da Lei no

8.66611993 e suas alterações, e demais legislações correlatas. Informações adicionais no
endereço supra de 2u a 6u feira no horário de 08h:00min às 12h:00min. O Edital e seus anexos

estâo à disposição dos interessados no endereço supra de 2 a 6" feira no horário de 08h:00min
às 12h:00min.

Buriti (MA), 10 de janeiro de 2019

Raimundo Vieira Brito
Presidente da CPL

v



CP
FJS:

ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Buriti
Avenido Condoco Mochodo, no 125 - Centro CEP 65.515-000.

CNPJ n.'07.509.20 I I 000 I -68

CERTIDÃO DE PUBLICAçÃO

Ceftifico para os devidos fins, que, nesta data, publiquei o Edital do
Convite no 001/2019 no quadro de aviso da Câmara Municipal de Vereadores de
Buriti, Estado do Maranhão e outros locais de acesso público.

Buriti (MA), 10 de janeiro de 2019

v

Raimundo Vieira Brito
Presidente da CPL



CPL
Fls: I

ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Buriti
Avenido Condoco Mochodo, no 125 - Centro CEP ó5.515-000.

CNPJ n.'07.509.20 I 1000 I -68

COMPROVANTE DE REBIMENTO DO CONVITE NO OOII2OI9

OBJETO: Contratação de serviços de Consultoria Técnica em Licitações e Contratos
Administrativos, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Buriti-Ma.

Recebi da Câmara Municipal de Buriti-Ma cópia do Convite n" 001/2019, cujos envelopes de

HABILITAÇÃO e PROPOSTA serão recebidos pela Comissão Permanente de Licitação, às

08h:30min (oito horas e trinta minutos) do dia 17 dejaneiro de2019, no prédio da Câmara

Municipal na Avenida Candoca Machado, no 125, Centro, Buriti - MA.

DArA DE RECEBTMENTo' to t eLJ&7I-L.

i
l

v

v

NOME DA EMPRESA:

ALMSSILVA
ENDEREÇO:

Rua Manoel Trindade, 803, Boiada
CIDADE:

Pedreiras

UF'

MA

CEP:

65.725-000
CNPJ / CPF:

CNPJ: 25.368.619/0001-84

INSC. ESTADUAL OU MUNICIPAL:

Insc. Municipal no 001040
(DDD) TELEFONE(S):

(98) 99106-304s

E-MAIL:

NOME COMPLETO DO RECEBEDOR DO EDITAL:

André Luís Maia Santos Silva
CP['E/OU RG:

CPF: 019.869.273-00

do responsável pelo recebimento



v

v

ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Buriti
Avenido Condoco Mochodo, n" 125 - CenÍro CEPó5.515-000.

CNPJ n.o07.5@.20 I 1000 I 48

COMPROVAIYTE DE REBIMET{TO DO CONVITE NO OO1/20I9

OBJETO: Contratação de serviços de Consultoria Técnica em Licitações e Contratos
Administrativos, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Buriü-Ma.

Recebi da Câmara Municipal de Buriti-Ma copia do Convite n" 001/2019, cujos envelopes de

HABILITAçÃO e PROPOSTA serâo recebidos pela Comissão Permanente de Licitação, às

08h:30min (oito horas e trinta minutos) do dia 17 de janeiro de 2019, no prédio da Câmara
Municipal na Avenida Candoca Machado, n" 125, Centro, Buriti - MA.

DArA DE RECEBTMBNTo: l_g_ r Sl_l 2t_4_L.

NOME DAEMPRESA:

PROJETOS DESENVOLVIMENTO TECNICO E CONTABIL
EIIIDEREÇO:

Rua Doutor Miron Pedreira, N" 147 - Sala 03, Centro - Caxias - MA
CIDADE:

Ca<ias

UF:

MA

CEP:

6s.602-0/,0
CNPJ / CPF:

CNPJ: 02.17 6.3l0lWl -97

INSC. ESTADUAL OU MI]MCIPAL:

Insc. Municipal:30554
(DDD) TELEFOnE§):

O9't342L3259

E.MAIL:

NOME COMPLETO IX) RECEBEIX)R DO EDITAL:

João Paulo Rodrizues Bezerra
CPF E/OU RG:

CPF: 628.129.633-87

do

P
\
IFls:



ÇF,t
Fts:

\----'
ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Buriti
Avenido Condoco Mochodo, n" 125 - Centro CEP 65.515-000.

CNPJ n."07.509.20 I /000 I -óB

COMPROVANTE DE REBIMENTO DO COII-UTE NO OOII2OI9

OBJETO: Contratação de serviços de Consultoria Técnica em Licitações e Contratos
Administrativos, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Buriti-Ma.

Recebi da Câmara Municipal de Buriti-Ma cópia do Convite n" 001/2019, cujos envelopes de
HABILITAçÃO e PROPOSTA serão recebidos pela Comissão Permanente de Licitação, às

08h:30min(oitohorasetrintaminutos)dodia 17 dejaneiro de2019, noprédiodaCâmara
Municipal na Avenida Candoca Machado, no 125, Centro, Buriti - MA.

DArA DE RECEBTMENTO, I o r-o4 Ú}fi.

t
I
i

"'j

v

v

NOME DA EMPRESA:

JOSE HAMILTON LIMA SANTOS
ENDEREÇO:

Rua São Gabriel,4318, Bairro:Novo Horizonte
CIDADE:

Teresina

UF'

PI

CEP:

64.079-125
CNPJ / CPF:

CNPJ: 20.388.553/000 1 -70

INSC. ESTADUAL OU MUNICIPAL:

Insc. Municipal no 451769-5
(DDD) TELEF'ONE(S):

(86)

E.MAIL:

contareservico s@hotmail. com
NOME COMPLETO DO RECEBEDOR DO EDITAL:

Jose Hamilton Lima Santos

CPF E/OU RG:

CPF: 834.280.973-00

I

do pelo recebimento


